



# Gwinnett

WINNETT COUNTY  
DEPARTMENT OF FINANCIAL SERVICES  
PURCHASING DIVISION

75 Langley Drive | Lawrenceville, GA 30046-6935  
(O) 770.822.8720 | (F) 770.822.8735  
www.gwinnettcounty.com

June 18, 2019

**AWARD NOTICE  
BL058-19**

**Purchase of Water Meter Repair Parts, Fittings, and Meter Boxes on an Annual Contract**

Pursuant to the bids received on April 29, 2019 for bid BL058-19, Purchase of Water Meter Repair Parts, Fittings, and Meter Boxes on an Annual Contract the bid has been awarded to Delta Municipal Supply Company in the amount of \$725,000.00. Please note the enclosed bid tabulation.

We appreciate your bid and interest in Gwinnett County.

Sincerely,

Lindsey Gravitt  
Purchasing Associate II

LG/bt

Enclosure



BL058-19  
 Purchase of Water Meter Repair Parts, Fittings, and Meter Boxes on an Annual Contract  
 Department of Water Resources

ITEM #	DESCRIPTION	APPROX. QTY	Delta Municipal Supply Company (OC)		Ferguson Enterprises, Inc. (L)		Fortiline, Inc. (L)		Hayes Pipe Supply, Inc. (OC)	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Curb stop 3/4-inch FNPT x copper compression assembly with lockwing AY McDonald 76102WT or approved equivalent with no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	2,500 Each	\$36.77	\$91,925.00	\$37.57	\$93,925.00	\$39.11	\$97,775.00	\$36.40	\$91,000.00
2	Curb stop 3/4-inch CTS compression x meter coupling assembly with lockwing and rubber gaskets laying length 3 7/8 inch with no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut AY McDonald 76100MWT (3/4 -inch x 3/4-inch x 3/4-inch) or approved equivalent	5,000 Each	\$41.80	\$209,000.00	\$42.26	\$211,300.00	\$44.49	\$222,450.00	\$41.05	\$205,250.00
3	Corporation 3/4-inch AWWA/CC x CTS compression assembly with no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut, AY McDonald 74701BT or approved equivalent	5,000 Each	\$29.51	\$147,550.00	\$30.17	\$150,850.00	\$31.41	\$157,050.00	\$29.25	\$146,250.00
4	Three-part coupling assembly 3/4-inch CTS x 3/4-inch CTS assembly no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut AY McDonald 74758T or approved equivalent	1,000 Each	\$11.28	\$11,280.00	\$11.55	\$11,550.00	\$12.02	\$12,020.00	\$11.20	\$11,200.00
5	Three-part coupling assembly 1-inch compression x 1-inch compression brass no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut AY McDonald 74758T or approved equivalent	125 Each	\$14.15	\$1,768.75	\$14.03	\$1,753.75	\$14.92	\$1,865.00	\$13.60	\$1,700.00
6	Coupling adapter assembly 3/4 -inch MNPT x CTS brass A Y McDonald 74753T or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	1,300 Each	\$9.27	\$12,051.00	\$9.48	\$12,324.00	\$9.87	\$12,831.00	\$9.50	\$12,350.00
7	Coupling adapter assembly 3/4-inch FNPT x CTS brass AY McDonald 74754T or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	200 Each	\$10.68	\$2,136.00	\$10.59	\$2,118.00	\$11.27	\$2,254.00	\$10.30	\$2,060.00
8	Curb stop 3/4-inch FNPT x 3/4-inch FNPT t-head brass with lockwing AY McDonald 76101W or approved equivalent	150 Each	\$32.68	\$4,902.00	\$33.87	\$5,080.50	\$34.68	\$5,202.00	\$32.90	\$4,935.00
9	Brass meter nipple coupling 3/4-inch x 2-inch w/rubber gasket AY McDonald 74620 or approved equivalent	100 Each	\$6.80	\$680.00	\$6.87	\$687.00	\$6.96	\$696.00	\$6.60	\$660.00
10	Brass meter nipple coupling 3/4-inch x 2 1/2-inch w/rubber gasket AY McDonald 74620 or approved equivalent	1,500 Each	\$6.65	\$9,975.00	\$5.85	\$8,775.00	\$6.87	\$10,305.00	\$6.40	\$9,600.00
11	Brass meter nipple coupling 3/4-inch x 3 Inch With Rubber Gasket w/rubber gasket AY McDonald 74620 or approved equivalent	250 Each	\$8.05	\$2,012.50	\$8.65	\$2,162.50	\$8.44	\$2,110.00	\$8.15	\$2,037.50
12	Ell coupling assembly 3/4-inch no-lead brass compression AY McDonald 74761T or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	50 Each	\$16.27	\$813.50	\$16.27	\$813.50	\$16.85	\$842.50	\$15.40	\$770.00
13	Brass meter nipple coupling 1-inch x 2 5/8-inch with rubber gasket AY McDonald 74620 or approved equivalent	100 Each	\$10.28	\$1,028.00	\$9.29	\$929.00	\$11.95	\$1,195.00	\$9.25	\$925.00
14	Curb stop 1-inch FNPT x CTS compression assembly with lockwing AY McDonald 76102WT or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket	300 Each	\$56.55	\$16,965.00	\$57.81	\$17,343.00	\$60.16	\$18,048.00	\$56.15	\$16,845.00
15	Curbstop 1-inch CTS x meter coupling assembly with lockwing AY McDonald 76100MWT or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	250 Each	\$63.58	\$15,895.00	\$64.47	\$16,117.50	\$67.08	\$16,770.00	\$62.60	\$15,650.00
16	Corporation 1-inch assembly AWWA/CC x CTS copper tube size no-lead brass split ring and beveled with compression nut, AY McDonald 74701BT or approved equivalent	225 Each	\$42.58	\$9,580.50	\$44.79	\$10,077.75	\$44.92	\$10,107.00	\$42.60	\$9,585.00
17	Brass coupling adapter assembly 1-inch MNPT x CTS AY McDonald 74753T or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	225 Each	\$12.04	\$2,709.00	\$12.50	\$2,812.50	\$12.69	\$2,855.25	\$11.90	\$2,677.50
18	Coupling adapter assembly 1-inch FNPT compression AY McDonald 74754T or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	50 Each	\$14.51	\$725.50	\$15.06	\$753.00	\$15.28	\$764.00	\$14.35	\$717.50

BL058-19  
 Purchase of Water Meter Repair Parts, Fittings, and Meter Boxes on an Annual Contract  
 Department of Water Resources

ITEM #	DESCRIPTION	APPROX. QTY	Delta Municipal Supply Company (OC)		Ferguson Enterprises, Inc. (L)		Fortiline, Inc. (L)		Hayes Pipe Supply, Inc. (OC)	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
19	Brass curb stop 1-inch FNPT x 1-inch FNPT t-head with lockwing, AY McDonald 76101W or approved equivalent	10 Each	\$51.26	\$512.60	\$54.85	\$548.50	\$54.04	\$540.40	\$50.40	\$504.00
20	Meter flange assemblies (2), 1 1/2-inch female brass NPT with full face gaskets with un-cut holes, 316 stainless steel bolts and rubber	30 Each	\$59.72	\$1,791.60	\$55.61	\$1,668.30	\$61.63	\$1,848.90	N/B	N/B
21	Meter flange assemblies (2), 2-inch female brass NPT with full gaskets with un-cut holes, 316 stainless steel bolts and rubber	25 Each	\$81.69	\$2,042.25	\$79.99	\$1,449.75	\$84.61	\$2,115.25	N/B	N/B
22	Gasket, rubber meter flanges 1 1/2 -inch full face with holes	50 Each	\$2.00	\$100.00	\$1.31	\$65.50	\$2.33	\$116.50	N/B	N/B
23	Gasket, rubber meter flanges 2-inch full face with holes	100 Each	\$2.48	\$248.00	\$2.23	\$223.00	\$2.65	\$265.00	N/B	N/B
24	Corporation 2-inch MNPT x 2-inch MNPT ball type A Y McDonald 73131B2 or approved equivalent	150 Each	\$138.75	\$20,812.50	\$141.53	\$21,229.50	\$144.89	\$21,733.50	\$137.05	\$20,557.50
25	Meter re-setter for 1-inch short meter 12-inch high vertical copper laying length 10-3/4-inch A Y McDonald 718-412WX or approved equivalent	10 Each	\$144.73	\$1,447.30	\$143.71	\$1,437.10	N/B	N/B	N/B	N/B
26	Meter re-setter for 3/4-inch x 3/4-inch short meter 12-inch high vertical copper laying length 7 1/2-inch A Y McDonald 718-212WX or approved equivalent	100 Each	\$70.34	\$7,034.00	\$71.11	\$7,111.00	N/B	N/B	N/B	N/B
27	Meter valves 2-inch FNPT x 2-inch flange ball meter valves with lockwing	50 Each	\$168.79	\$8,439.50	\$177.55	\$8,877.50	\$178.27	\$8,913.50	N/B	N/B
28	3/4-inch rubber washer for meter	12,000 Each	\$0.14	\$1,680.00	\$0.10	\$1,200.00	\$0.27	\$3,240.00	N/B	N/B
29	1-inch rubber washer for meter	1,000 Each	\$0.19	\$190.00	\$0.18	\$180.00	\$0.28	\$280.00	N/B	N/B
30	3"FLG x 3"FLG x12"Long ductile iron spool with 2" hole	25 Roll	N/B	N/B	\$173.18	\$4,329.50	\$170.33	\$4,258.25	\$163.00	\$4,075.00
31	4"FLG x 4"FLG x12"Long ductile iron spool with 2" hole	25 Roll	N/B	N/B	\$164.25	\$4,106.25	\$161.54	\$4,038.50	\$155.00	\$3,875.00
32	6"FLG x 6"FLG x18"Long ductile iron spool with 2" hole	25 Roll	N/B	N/B	\$198.88	\$4,972.00	\$195.60	\$4,890.00	\$187.00	\$4,675.00
33	8"FLG x 8"FLG x24"Long ductile iron spool with 2" hole	25 Roll	N/B	N/B	\$283.80	\$7,095.00	\$279.12	\$6,978.00	\$267.00	\$6,675.00
34	1-1/2" Large Size Metter Test Setter A Y McDonald 720R600WWFF 666X402 or approved equivalent	10 Each	\$632.20	\$6,322.00	\$589.24	\$5,892.40	N/B	N/B	N/B	N/B
35	2" Large Size Metter Test Setter A Y McDonald 720R700WWFF 777X402 or approved equivalent	20 Each	\$786.15	\$15,723.00	\$767.48	\$15,349.60	N/B	N/B	N/B	N/B
36	3/4-inch coupling with pack joint (Mac Pak) for plastic pipe A Y McDonald 74638-33 or approved equivalent	10 Each	\$16.58	\$165.80	\$16.90	\$169.00	\$16.11	\$161.10	\$15.50	\$155.00
37	1-inch coupling with pack joint (Mac Pak) for plastic pipe AY McDonald 74638-33 or approved equivalent	5 Each	\$26.81	\$134.05	\$27.24	\$136.20	\$26.68	\$133.40	\$25.00	\$125.00
38	Backflow preventer dual check valve 3/4-inch meter x 3/4-inch FNPT AY McDonald No-Lead 7111-3JE-Y-Pattern Inline Accessible Dual Cartridge Check Valve or approved equivalent	30 Each	\$44.45	\$1,333.50	\$48.53	\$1,455.90	N/B	N/B	\$44.60	\$1,338.00
39	Compression coupling assembly, 2 1/2-inch for galvanized or pvc pipe high pressure Ford FC3-288-5 or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with pack or grip joint CTS compression nut	10 Each	N/B	N/B	\$53.45	\$534.50	N/B	N/B	\$49.15	\$491.50
40	3/4-inch polyethylene 200 psi od 875 500 ft rolls only	5,000 Feet	N/B	N/B	\$0.21	\$1,050.00	N/B	N/B	\$0.24	\$1,200.00
41	1-inch polyethylene 200 psi od 1 125 300 ft rolls only	2,000 Feet	N/B	N/B	\$0.35	\$700.00	N/B	N/B	\$0.37	\$740.00
42	3/4-inch nut gasket and gripper assemblies for compression assembly AY McDonald 4700-22 or approved equivalent	200 Each	\$3.27	\$654.00	\$3.94	\$788.00	\$3.41	\$682.00	\$5.00	\$1,000.00
43	1-inch nut gasket and gripper assemblies for compression assembly AY McDonald 4700T or approved equivalent	150 Each	\$6.92	\$1,038.00	\$7.41	\$1,111.50	\$7.17	\$1,075.50	\$7.00	\$1,050.00
44	1-inch x 3/4-inch brass hex bushing standard pipe thread AY McDonald 72206 or approved equivalent	500 Each	\$2.95	\$1,475.00	\$2.60	\$1,300.00	N/B	N/B	N/B	N/B
45	1" Ford Cap 4700-22 inch nut gasket and gripper assemblies for compression assembly AY McDonald 4700-22 or approved equivalent	50 Each	\$5.11	\$255.50	\$4.48	\$224.00	\$5.28	\$264.00	N/B	N/B
46	3/4-inch tee brass compression assembly, AY McDonald 74760T or approved equivalent no-lead brass split ring and beveled gasket with compression nut	100 Each	\$30.39	\$3,039.00	\$31.18	\$3,118.00	\$31.60	\$3,160.00	\$29.60	\$2,960.00
47	3/4 -inch valve pressure reducing all no-lead brass or brass NPT Watts LF25AUB-Z3 or approved equivalent	5 Each	N/B	N/B	\$70.87	\$354.35	\$71.02	\$355.10	N/B	N/B

BL058-19  
 Purchase of Water Meter Repair Parts, Fittings, and Meter Boxes on an Annual Contract  
 Department of Water Resources

ITEM #	DESCRIPTION	APPROX. QTY	Delta Municipal Supply Company (OC)		Ferguson Enterprises, Inc. (L)		Fortiline, Inc. (L)		Hayes Pipe Supply, Inc. (OC)	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
48	Meter valves 1 1/2-inch FNPT x 1 1/2-inch flange ball with lockwing AY McDonald 76101M 1 1/2" or approved equivalent (curb stop)	50 Each	\$105.97	\$5,298.50	\$115.04	\$5,752.00	\$111.80	\$5,590.00	N/B	N/B
49	3/4-inch nut compression assembly with lock ring and rubber AY McDonald 4700T no-lead brass split ring and beveled gasket with grip joint CTS compression nut or approved equivalent	250 Each	\$4.09	\$1,022.50	\$4.77	\$1,192.50	\$4.22	\$1,055.00	\$4.50	\$1,125.00
50	Coupling 2-inch CTS x CTS brass 3-part AY McDonald 74758-22 2" or approved equivalent	10 Each	\$64.03	\$640.30	\$66.58	\$665.80	\$67.45	\$674.50	\$63.20	\$632.00
51	Coupling 2-inch adapter CTS X FNPT AY McDonald 74754-22 or approved equivalent	5 Each	\$50.94	\$254.70	\$52.28	\$261.40	\$53.20	\$266.00	\$48.25	\$241.25
52	Coupling 2-inch adapter CTS x MNPT AY McDonald 74753-22 or approved equivalent	100 Each	\$44.28	\$4,428.00	\$47.35	\$4,735.00	\$46.65	\$4,665.00	\$43.50	\$4,350.00
53	1-inch meter coupling 1" meter X 1-inch FNPT AY McDonald 74637 or approved equivalent	5 Each	\$15.67	\$78.35	\$15.43	\$77.15	\$14.70	\$73.50	\$14.15	\$70.75
54	3/4-inch meter coupling 3/4" meter x 3/4-inch FNPT AY McDonald 74637E or approved equivalent	5 Each	\$11.28	\$56.40	\$10.70	\$53.50	\$10.19	\$50.95	N/B	N/B
55	2-inch backflow preventer double check Watts Regulator LF719 or approved equivalent	5 Each	\$323.20	\$1,616.00	\$325.73	\$1,628.65	\$425.36	\$2,126.80	N/B	N/B
56	Plastic meter box extension 6-inch NDS 113B-6Pro Series. Must be consistent and compatible with items 56a, 56b and 56c	80 Each	\$6.55	\$524.00	\$6.70	\$536.00	\$8.18	\$654.40	\$7.85	\$628.00
56a	Plastic meter boxes 15-inch x 18-inch Lx 12-inch deep NDS 113BPro Series/DFW1200TT with ASTM A48 Gray Iron CL35B or better solid cast iron lids Vestal 1419T or approved equivalents. Must be consistent and compatible with items 56, 56b and 56c	4,000 Each	\$25.65	\$102,600.00	N/R	N/R	W/D	W/D	\$27.35	\$109,400.00
56b	ASTM A48 Gray Iron CL35B or better Solid cast iron lids 15-inch W x 18-inch L with tabs on each bottom corner Vestal 1419T or approved equivalent. Must be consistent and compatible with items 56, 56a and 56c	800 Each	\$15.46	\$12,368.00	\$16.21	\$12,968.00	W/D	W/D	\$15.35	\$12,280.00
56c	ASTM A48 Gray Iron CL35B or better Solid cast iron lids 15-inch W x 18-inch L with 1 7/8-inch hole for touch read pad Vestal 1419T or approved equivalent. Must be consistent and compatible with items 56, 56a, and 56b	10 Each	\$14.06	\$140.60	\$16.21	\$162.10	\$16.22	\$162.20	\$15.35	\$153.50
57	ASTM A48 Gray Iron CL35B or better Solid cast iron lids 24-inch Lx 16-inch wide with tabs on each bottom corner Sigma MB3811 or approved equivalent.	10 Each	\$29.25	\$292.50	\$41.62	\$416.20	\$31.87	\$318.70	\$30.20	\$302.00
58	Plastic meter boxes 24-inch L x 18-inch w 12-inch deep NDS D117BPro Series/DFW1500TT, with ASTM A48 Gray Iron CL35B or better cast iron lids EJ1118 or approved equivalent. Must be consistent and compatible with item 58a and 58b	200 Each	\$51.80	\$10,360.00	\$52.64	\$10,528.00	W/D	W/D	\$78.00	\$15,600.00
58a	ASTM A48 Gray Iron CL35B or better solid cast iron lids 24-inch L x 18-inch wide with tabs on each bottom corner Sigma LC2115 EJ1118 or approved equivalent. Must be consistent and compatible with item 58 and 58b	20 Each	\$29.25	\$585.00	\$34.08	\$681.60	\$31.87	\$637.40	\$30.50	\$610.00
58b	Plastic meter box extension 6-inch NDS 117-6Pro Series. Must be consistent and compatible with items 58 and 58a	20 Each	\$11.99	\$239.80	\$13.83	\$276.60	\$16.26	\$325.20	\$15.55	\$311.00
59	ASTM A48 Gray Iron or better Valve box risers cast iron 5 1/4-inch shaft 2 1/4-inch Sigma VB2602 or approved equivalent	1,200 Each	\$6.20	\$7,440.00	\$34.57	\$41,484.00	\$6.04	\$7,248.00	\$20.35	\$24,420.00
60	ASTM A48 Gray Iron or better Valve box risers cast iron 5 1/4-inch shaft 1 1/2-inch Sigma VB26015 or approved equivalent	1,000 Each	\$5.60	\$5,600.00	\$27.42	\$27,420.00	\$5.49	\$5,490.00	\$19.00	\$19,000.00
61	ASTM A48 Gray Iron or better Valve box 18-inch to 24-inch slip type cast iron min 5 1/4-inch shaft Sigma or approved equivalent. Must be consistent and compatible with item 61a.	250 Each	\$27.27	\$6,817.50	\$88.39	\$22,097.50	\$26.37	\$6,592.50	\$25.00	\$6,250.00

**BL058-19**  
**Purchase of Water Meter Repair Parts, Fittings, and Meter Boxes on an Annual Contract**  
**Department of Water Resources**

ITEM #	DESCRIPTION	APPROX. QTY	Delta Municipal Supply Company (OC)		Ferguson Enterprises, Inc. (L)		Fortiline, Inc. (L)		Hayes Pipe Supply, Inc. (OC)	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
61a	ASTM A48 Gray Iron CL35B or better Valve box lids, 5-1/4" ("Water" printed on top) Sigma or approved equivalent, Must be consistent and compatible with item #61	200 Each	\$13.30	\$2,660.00	\$17.89	\$3,578.00	\$13.19	\$2,638.00	\$12.65	\$2,530.00
62	Meter Coupling 3/4-inch meter x 3/4-inch MNPT x 1.50" long AY McDonald 74620H x 3/4-inch or approved equivalent	10 Each	\$10.16	\$101.60	\$8.69	\$86.90	\$9.85	\$98.50	\$76.15	\$761.50
63	Meter re-setter for 3/4-inch x 3/4 7-inch high AY McDonald 718 207WX or approved equivalent	650 Each	\$60.25	\$39,162.50	\$60.83	\$39,539.50	N/B	N/B	N/B	N/B
64	Copper disc 3/4 -inch AY McDonald 6125 or approved equivalent	25 Each	\$2.03	\$50.75	\$1.47	\$36.75	\$1.21	\$30.25	\$2.00	\$50.00
65	Meter Adapter, 3/4" - AY McDonald 710J23 or approved equivalent	800 Each	\$7.60	\$6,080.00	\$13.70	\$10,960.00	\$7.41	\$5,928.00	\$12.75	\$10,200.00
66	Compression 2 Branch Y 1"CTS X 3/4"CTS X 3/4"CTS AY McDonald 708YST or approved equivalent	250 Each	\$26.09	\$6,522.50	\$26.66	\$6,665.00	\$27.02	\$6,755.00	\$26.00	\$6,500.00
67	Meter Box 30"x48"x24" Quazite PG3048BA24 with Meter Box Cover 30"x48" Comcor VC304803500050 or approved equivalent Items 67 and 68 must be compatible with each other	30 Each	N/B	N/B	\$1,262.10	\$37,863.00	\$1,240.66	\$37,219.80	\$1,165.00	\$34,950.00
68	Meter Box Extension 30"x48"x11" Top Extension Quazite PG3048EA11 or approved equivalent Items 67 and 68 must be compatible with each other	20 Each	N/B	N/B	\$201.24	\$4,024.80	\$197.80	\$3,956.00	\$187.50	\$3,750.00
69	3/4-inch Muncipex 100 ft rolls only	20 Roll	N/B	N/B	\$90.00	\$1,800.00	N/B	N/B	N/B	N/B
70	2-inch Muncipex 100 ft rolls only	60 Roll	N/B	N/B	\$840.00	\$50,400.00	N/B	N/B	N/B	N/B
71	2" curb stop FIP X FLG, Telescoping AY McDonald 7E6101MW-2 or equivalent	50 Each	\$198.46	\$9,923.00	W/D	W/D	N/B	N/B	N/B	N/B
72	2" Curb Stop FIP X FIP AY McDonald 76101W or equivalent	100 Each	\$151.07	\$15,107.00	\$170.52	\$17,052.00	\$159.32	\$15,932.00	\$152.00	\$15,200.00
<b>TOTAL</b>			<b>\$855,403.85</b>		<b>\$948,990.30</b>		<b>\$748,676.35</b>		<b>\$852,948.50</b>	
Will Vendor Hold Pricing Firm? Renewal Option 1			5% increase		7% increase		10-35% increase/decrease		Yes	
Will Vendor Hold Pricing Firm? Renewal Option 2			5% increase		7% increase		10-35% increase/decrease		Yes	

**Recommended Vendors:**

Delta Municipal Supply Company  
 Attn: David Lyle  
 408 Jesse Cronin Road  
 Braselton, GA 30517  
 Phone: 770-277-0211  
 Fax: 770-277-2412  
[david.lyle@deltamunicipal.com](mailto:david.lyle@deltamunicipal.com)

Ferguson Enterprises, Inc.  
 Attn: Bob McWhorter  
 4655 Buford Hwy  
 Norcross, GA 30071  
 Phone: 770-248-9037  
 Fax: 770-840-9867  
[bob.mcwhorter@ferguson.com](mailto:bob.mcwhorter@ferguson.com)

Fortiline, Inc.  
 Attn: Nasoshia McCleave  
 1630 Peachtree Industrial Blvd  
 Suwanee, GA 30024  
 Phone: 706-252-2735  
 Fax: 470-274-5088  
[john.pollard@fortiline.com](mailto:john.pollard@fortiline.com)

Hayes Pipe Supply, Inc.  
 Attn: Paul Ebert  
 3450 Novis Pointe NW  
 Acworth, GA 30101  
 Phone: 404-732-4677  
 Fax: 770-529-8923  
[pebert@hayespipe.com](mailto:pebert@hayespipe.com)